

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000001/2022

**ERICO ALAN SILVA BEZERRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.363.075/0001-49 - Endereço:
Rua Campo da Paz - CEP: 59240000 - UF: RN - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002		Enviado em: 04/02/2022 - 14:27:06 2						
	0001	Ciscador 12 dentes com cabo	UNID	COLLINS	15 UN	1,00	537,30	15,00
	0002	Disco de diamante para maquina	UNID	KALA	30 UN	15,00	622,20	450,00
	0003	Enxada com cabo	UNID	COLLINS	15 UN	50,00	767,55	750,00
	0004	Espátula para Raspagem 10 MM	UNID	KALA	40 UN	0,50	184,40	20,00
	0005	Fação n12	UNID	COLLINS	10 UN	2,00	255,80	20,00
	0006	Fio de nylon para máquina roçadeira	M	KALA	1.000 M	0,20	3.580,00	200,00
	0007	Fio Paralelo Torcido 2x1,5 mm	M	MAXXFIOS	500 M	0,50	1.280,00	250,00
	0008	fio paralelo torcido 2x2,5mm	METRO	MAXXFIOS	500 M	0,50	2.865,00	250,00
	0009	Lixa de Parede n° 100	UNID	WORKER	300 UN	0,20	768,00	60,00
	0010	Lixa de Parede n° 60	UNID	WORKER	300 UN	0,20	768,00	60,00
	0011	Lixa de Parede n° 80	UNID	WORKER	300 UN	0,20	768,00	60,00
	0012	Marreta 5Kg	UNID	TENECE	10 UN	10,00	2.149,00	100,00
	0013	Martelo Unha 25 mm	UNID	TENECE	10 UN	20,00	307,00	200,00
	0014	Pá de Bico com Cabo de Madeira	UNID	COLLINS	20 UN	45,00	941,40	900,00
	0015	Pá Quadrada com Cabo	UNID	MAXX	20 UN	45,00	941,40	900,00
	0016	Picareta com Cabo de Madeira	UNID	COLLINS	20 UN	80,00	1.739,60	1.600,00
	0017	Pneu para carro de mão 3,25x8	UNID	FERTAK	20 UN	60,00	1.330,40	1.200,00
	0018	Chibanca com Cabo	UNID	COLLINS	15 UN	80,00	1.304,70	1.200,00
	0019	Chave de fenda 3/16x6"	UNID	WORKER	10 UN	0,50	87,00	5,00
	0020	Carrinho de Mão	UNID	MAESTRO	15 UN	194,00	2.916,45	2.910,00
	0021	Cola Branca 1kg	UNID	SOLUT	20 UN	5,00	388,80	100,00
	0022	Desempeno de Aço	UNID	KALA	20 UN	1,00	307,00	20,00
	0023	Dobradiça Cromada - Cartela com 3 Unidades	UNID	SILVANA	50 UN	15,00	1.177,00	750,00
	0024	Fechadura Externa Alumínio	UNID	SOPRANO	100 UN	70,00	7.675,00	7.000,00
	0025	Fechadura Externa Cromada	UNID	SOPRANO	100 UN	66,00	7.675,00	6.600,00
	0026	Fechadura Interna Cromada	UNID	SOPRANO	100 UN	45,00	4.605,00	4.500,00
	0027	Fechadura para Armário Universal 90 Graus	UNID	SILVANA	50 UN	3,00	767,50	150,00
	0028	Ferrolho 600x4 Zincado	UNID	SILVANA	30 UN	0,80	460,50	24,00
	0029	Ferrolho 700x4 Zincado	UNID	KALA	30 UN	1,00	552,60	30,00
	0030	Prego Aço 1Kg (1 1/4x14)	UNID	BELGO	20 UN	30,00	675,40	600,00
	0031	Prego Aço 1Kg (2 1/2x10)	UNID	BELGO	20 UN	30,00	614,00	600,00
	0032	Cadeado Latão E-50 mm	UNID	TRIANGLE	30 UN	50,00	1.596,30	1.500,00
	0033	Cadeado Latão E-45 mm	unid	TRIANGLE	30 UN	45,00	1.473,60	1.350,00
	0034	Cadeado Latão E-35 mm	UNID	TRIANGLE	50 UN	35,00	1.842,00	1.750,00
	0035	Cadeado Latão E-30 mm	UNID	TRIANGLE	30 UN	28,00	859,50	840,00
	0036	Bucha de Parede n° 08	UNID	KALA	50 UN	0,10	25,50	5,00
	0037	Bucha de Parede n° 06	UNID	KALA	50 UN	0,10	18,00	5,00
	0038	Bucha de Parede n° 10	UNID	KALA	50 UN	0,10	36,00	5,00
	0039	Brocha Grande	UNID	CONDOR	40 UN	9,00	388,80	360,00
	0040	Balde construção 11 metal	UNID	WORKER	20 UN	3,00	450,20	60,00
		TOTAIS DO LOTE					R\$ 55.700,90	R\$ 37.399,00
0003		Enviado em: 04/02/2022 - 14:35:34 3						
	0001	Bota Raspa Elástico 38 a 42	UNID	KALA	40 UN	45,00	1.960,80	1.800,00
	0002	Bota PVC n° 42	UNID	KALA	40 UN	35,00	1.511,60	1.400,00
	0003	Bota PVC n° 40	UNID	KALA	40 UN	35,00	1.511,60	1.400,00
	0004	Arruelas 3/8	UNID	KALA	20 UN	0,10	6,20	2,00



0005	Argamassa ACII 15kg	UNID	NORTCOLA	150 UN	12,00	1.839,00	1.800,00
0006	Arco para Serra com Lâmina	UNID	FERTAK	10 UN	1,00	255,40	10,00
0007	Arame Recozido n° 18	UNID	BELGO	20 UN	28,00	592,40	560,00
0008	Arame Galvanizado 18 1Kg	UNID	BELGO	50 UN	20,00	1.532,00	1.000,00
0009	Alicate 8" 100v	UNID	FERTAK	10 UN	5,00	408,50	50,00
0010	Acido Muriático 1L	UNID	BRAVOX	40 UN	1,00	408,40	40,00
0011	Rolo de espuma pequeno 5 cm	UNID	WORKER	20 UN	1,00	102,20	20,00
0012	Rolo de Lã 9cm	UNID	WORKER	40 UN	1,00	306,40	40,00
0013	Rolo de Lã de Carneiro 23cm com Cabo	UNID	WORKER	50 UN	2,00	970,50	100,00
0014	Lâmina de Serra	UNID	SIGMA	30 UN	2,00	367,80	60,00
0015	Luva PVC	UNID	PLASLIT	100 UN	1,00	613,00	100,00
0016	Luva Malha	UNID	KALA	100 UN	8,00	868,00	800,00
0017	Luva Couro	UNID	WORKER	50 UN	10,00	510,50	500,00
0018	Trena com 3,00 Mt	UNID	WORKER	30 UN	2,00	306,30	60,00
0019	Trena com 5,00 Mt	UNID	WORKER	30 UN	5,00	459,60	150,00
0020	Trena com 8 Mt	UNID	WORKER	30 UN	5,00	858,00	150,00
0021	Solvente Aguarraz com 5L	UNID	THINSOL	50 UN	100,00	6.128,00	5.000,00
0022	Solvente Thinner com 5L	UNID	THINSOL	50 UN	100,00	6.128,00	5.000,00
0023	Tinta Externa 18L, Cores a Combinar	unid	AQUARELA	200 UN	190,00	38.810,00	38.000,00
0024	Tinta Externa 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	100 UN	39,00	4.392,00	3.900,00
0025	Tinta interna C/ 3,6, cores a combinar	GALÃO	AQUARELA	100 GAL	20,00	2.349,00	2.000,00
0026	Tinta Interna 18L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	150 UN	90,00	15.150,00	13.500,00
0027	Tinta Verniz para Área Interna 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	20 UN	90,00	2.022,20	1.800,00
0028	Tinta Tipo Esmalte Sintético 3,6L, Cores a Combinar	UNID	AQUARELA	100 UN	90,00	9.703,00	9.000,00
0029	Trincha de 2"	UNID	WORKER	50 UN	2,00	434,00	100,00
0030	Trincha de 2 1/2"	UNID	WORKER	50 UN	2,00	613,00	100,00
0031	Trincha 3"	UNID	WORKER	50 UN	3,00	766,00	150,00
0032	Trincha 4"	UNID	WORKER	50 UN	4,00	868,00	200,00
0033	tinta zarcão 3,6L Cinza	UNID	AQUARELA	40 UN	30,00	2.410,40	1.200,00
0034	Manta Acrílica Flexível 3,6L	UNID	AQUARELA	40 UN	25,00	1.144,00	1.000,00
0035	Tinta Asfáltica para Concreto, Alvenaria, Metais e Madeiras 3,6L	UNID	WORKER	40 UN	55,00	2.451,20	2.200,00
0036	Kit Para Pintura C/ Rolo, Suporte e Bandeja	UNID	WORKER	40 UN	2,00	1.021,60	80,00
0037	Graxa a Base de Cálcio 500gr	UNID	WORKER	500 UN	3,00	10.215,00	1.500,00
0038	Óleo Desengripante Anticorrosivo 300ml	UNID	WORKER	100 UN	9,50	1.634,00	950,00
0039	Óleo Limpador de Contatos a Seco 300ml	UNID	WORKER	100 UN	10,00	1.634,00	1.000,00
0040	Cola Adesivo Instantâneo 20 g	UNID	BRASCOLA	50 UN	5,50	536,00	275,00

TOTAIS DO LOTE

R\$ 123.797,60 R\$ 96.997,00

TOTAL GERAL R\$ 179.498,50 R\$ 134.396,00

L. A. D. COM. E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 26.683.873/0001-30 - Endereço: Avenida Abel Cabral - CEP: 59151250 - UF: RN - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0004		Enviado em: 04/02/2022 - 16:47:22 4						
	0001	Alça para amarração 16mm/35mm	STILOOP	STILOOP	500 UN	4,50	3.750,00	2.250,00
	0002	Alça para amarração 06mm/10mm	STILOOP	STILOOP	30 UN	2,25	105,00	67,50
	0003	Armação pesada galvanizada 1x1	CANAL	CANAL	10 UN	10,00	220,00	100,00
	0004	Arruela quadrada 50x50	OLIVO	OLIVO	400 UN	1,50	1.000,00	600,00
	0005	Base Para Relé Foto Elétrica	TECNOLINSA	TECNOLINSA	1.000 UN	8,00	12.000,00	8.000,00
	0006	Bocal para fixação em teto	OLIVO	OLIVO	80 UN	4,00	400,00	320,00
	0007	Bomba submersa 220v	ANAUGER	ANAUGER	30 UN	350,00	11.850,00	10.500,00
	0008	Braço luminária p. Cosern galvan. 1 mt	TECNOLINSA	TECNOLINSA	700 UN	22,00	17.500,00	15.400,00
	0009	Cabinho Flexível 1,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10 PC	1,55	15,50	15,50



0010	Cabinho Flexível 2,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	30 PC	2,35	70,50	70,50
0011	Cabinho Flexível 4,00 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10 PC	3,35	33,50	33,50
0012	Cabinho Flexível 6,00 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	10 PC	6,00	60,00	60,00
0013	Cabinho flexível 10,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	400 M	9,00	3.600,00	3.600,00
0014	Cabo pp2x1,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	4,00	2.000,00	2.000,00
0015	Cabo pp2x2,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000 M	6,00	6.000,00	6.000,00
0016	Cabo pp2x4,0 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	10,00	5.500,00	5.000,00
0017	Cabo pp3x10,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	23,00	16.000,00	11.500,00
0018	Cabo pp3x1,5 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	5,50	3.250,00	2.750,00
0019	Cabo pp3x2,5mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	7,50	4.250,00	3.750,00
0020	Cabo pp3x4,0mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	13,00	7.500,00	6.500,00
0021	Cabo pp3x6,0 mm	LUNA CABOS	LUNA CABOS	500 M	19,00	13.000,00	9.500,00
0022	Cabo Multiplexado 2x16 Alumínio	K2	K2	4.000 M	6,00	26.000,00	24.000,00
0023	Cabo Multiplexado 2x25 Alumínio	K2	K2	4.000 M	8,50	44.000,00	34.000,00
0024	Cabo Multiplexado 4x35 Alumínio	K2	K2	1.000 M	18,50	24.000,00	18.500,00
0025	Cabo Alumínio 4AWG	K2	K2	60 M	56,30	3.900,00	3.378,00
0026	Caixa de Medição Tipo Cosern Monofásica Completa	TAF	TAF	40 UN	60,00	3.000,00	2.400,00
0027	Caixa de Medição Tipo Cosern Trifásica Completa	TAF	TAF	40 UN	130,00	6.600,00	5.200,00
0028	Conduite Flexível 20mm	IPLAN	IPLAN	400 M	1,25	500,00	500,00
0029	Conduite Flexível 25mm	IPLAN	IPLAN	400 M	1,85	740,00	740,00
0030	Disjuntor Din Tripolar 10A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	36,50	630,00	547,50
0031	Disjuntor Din Tripolar 16A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	36,50	630,00	547,50
0032	Disjuntor Din Unipolar 32A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	7,00	120,00	105,00
0033	Disjuntor Din Tripolar 50A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	36,50	630,00	547,50
0034	Disjuntor Din Unipolar 10A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	7,00	120,00	105,00
0035	Disjuntor Din Unipolar 16A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	7,00	120,00	105,00
0036	Disjuntor Din Unipolar 20A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	7,00	120,00	105,00
0037	Disjuntor Din Unipolar 25A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	7,00	120,00	105,00
0038	Disjuntor Din Tripolar 20A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	36,50	630,00	547,50
0039	Disjuntor Din Tripolar 32A	SOPRANO	SOPRANO	15 UN	36,50	630,00	547,50
TOTAIS DO LOTE						R\$ 220.594,50	R\$ 179.997,50
0005	Enviado em: 31/01/2022 - 14:50:17 5						
0001	Eletroduto 20 PB	IPLAN	IPLAN	100 UN	5,00	500,00	500,00
0002	Eletroduto 25 PB	IPLAN	IPLAN	300 UN	7,00	2.100,00	2.100,00
0003	Eletroduto 32 PB	IPLAN	IPLAN	100 UN	11,00	1.100,00	1.100,00
0004	Eletroduto 40 PB	IPLAN	IPLAN	100 UN	15,00	1.500,00	1.500,00
0005	Eletroduto Curvado 32 mm	IPLAN	IPLAN	10 UN	3,00	30,00	30,00
0006	Eletroduto Curvado 50 mm	IPLAN	IPLAN	20 UN	7,00	140,00	140,00
0007	Fio Plastchumbo 2x1,5mm	LAMESA	LAMESA	300 M	5,50	1.650,00	1.650,00
0008	Fio Plastchumbo 2x2,5mm	LAMESA	LAMESA	300 M	6,50	1.950,00	1.950,00
0009	Fio 2x2,5 mm Flexível Torcido	LUNA CABOS	LUNA CABOS	1.000 M	3,65	3.650,00	3.650,00
0010	Fita Isolante	HAMMER	HAMMER	1.000 UN	5,00	5.000,00	5.000,00
0011	Fita Isolante Alta Fusão	FOX LUX	FOX LUX	200 UN	22,00	4.400,00	4.400,00
0012	Quadro de Distribuição de 4 Disjuntores	TAF	TAF	10 UN	18,00	180,00	180,00
0013	Quadro de Distribuição de 8 Disjuntores	TAF	TAF	10 UN	26,00	260,00	260,00
0014	Quadro de Distribuição de 12 Disjuntores	TAF	TAF	10 UN	38,00	380,00	380,00
0015	Luva Borracha TAM G	VONDER	VONDER	200 UN	8,00	1.600,00	1.600,00
0016	Reator Eletrônico 1x20W	ECP	ECP	100 UN	32,00	3.200,00	3.200,00
0017	Reator Eletrônico 1x40W	ECP	ECP	100 UN	35,00	3.500,00	3.500,00
0018	Reator Vapor Metálico 70 W Externo	MAPRELUX	MAPRELUX	200 UN	65,00	13.000,00	13.000,00
0019	Reator Vapor Metálico 250 W Externo	MAPRELUX	MAPRELUX	100 UN	90,00	9.000,00	9.000,00
0020	Lâmpada Vapor Sódio 250 W	OURO LUX	OURO LUX	50 UN	38,00	1.900,00	1.900,00
0021	Lâmpada Fluorescente 20W	OURO LUX	OURO LUX	200 UN	13,00	2.600,00	2.600,00
0022	Lâmpada Fluorescente 40W	OURO LUX	OURO LUX	200 UN	13,00	2.600,00	2.600,00
0023	Lâmpada Eletrônica PL 15W	AVANT	AVANT	100 UN	12,00	1.200,00	1.200,00



0024	Lâmpada Eletrônica PL 20W	AVANT	AVANT	100 UN	13,00	1.300,00	1.300,00
0025	Lâmpada Incandescente 15W	OURO LUX	OURO LUX	100 UN	12,00	1.200,00	1.200,00
0026	Lâmpada LED E-27 12W	AVANT	AVANT	300 UN	11,00	3.300,00	3.300,00
0027	Lâmpada LED E-27 16W	AVANT	AVANT	500 UN	15,00	7.500,00	7.500,00
0028	Lâmpada LED E-27 7W	AVANT	AVANT	300 UN	6,00	1.800,00	1.800,00
0029	Lâmpada Mista (HWL) E27 160 w	OURO LUX	OURO LUX	50 UN	22,00	1.100,00	1.100,00
0030	Lâmpada Mista (HWL) e27 250 w	OURO LUX	OURO LUX	50 UN	35,00	1.750,00	1.750,00
0031	Lâmpada Vapor de Sódio 70 w	AVANT	AVANT	1.000 UN	26,00	26.000,00	26.000,00
0032	Lâmpada Vapor Sódio 250 w	AVANT	AVANT	200 UN	35,00	7.000,00	7.000,00
0033	Lâmpada Vapor Sódio 400 w	AVANT	AVANT	100 UN	38,00	3.800,00	3.800,00
0034	Lâmpada Vapor Metálico 150 w Verde	AVANT	AVANT	20 UN	52,00	1.040,00	1.040,00
0035	Lâmpada LED Alta Potencia 30W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 2550lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200 UN	38,00	7.600,00	7.600,00
0036	Lâmpada LED Alta Potencia 40W BR BASE E-40 Fluxo luminoso de 3400lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200 UN	52,00	10.400,00	10.400,00
0037	Lâmpada LED Alta Potencia 37W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 3700lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	200 UN	52,00	10.400,00	10.400,00
0038	Lâmpada LED Alta Potencia 27W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 2700lm ou superior.	ELGIN	ELGIN	500 UN	38,00	19.000,00	19.000,00

TOTAIS DO LOTE

R\$ 164.630,00

R\$ 164.630,00

0006	Enviado em: 31/01/2022 - 14:51:54 6						
0001	Relé para Iluminação Pública Fotoelétrico 1000 w	MAPETRONIC	MAPETRONIC	1.000 UN	18,00	18.000,00	18.000,00
0002	Olhal para Parafuso 5/8	OLIVO	OLIVO	200 UN	22,00	4.400,00	4.400,00
0003	"Parafuso Metal 10"	OLIVO	OLIVO	400 UN	19,00	7.600,00	7.600,00
0004	Porco Olhal	OLIVO	OLIVO	500 UN	18,00	9.000,00	9.000,00
0005	Interruptor 1 Seção Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40 UN	6,00	240,00	240,00
0006	Interruptor 2 Seções Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40 UN	8,00	320,00	320,00
0007	Interruptor 3 Seções Simples	ROMAZZI	ROMAZZI	40 UN	12,00	480,00	480,00
0008	Conjunto Tomada com 1 Interruptor	ROMAZZI	ROMAZZI	40 UN	10,00	400,00	400,00
0009	Conjunto Tomada com 2 Interruptores	ROMAZZI	ROMAZZI	40 UN	12,00	480,00	480,00
0010	Tomada 3P 10A/PL	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	6,00	120,00	120,00
0011	Tomada 3P 20A/PL	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	7,00	140,00	140,00
0012	Tomada Telefone	ROMAZZI	ROMAZZI	10 UN	8,00	80,00	80,00
0013	Grampo Fixador Fio 4,0mm 50 Unidades	FIX	FIX	20 UN	8,00	160,00	160,00
0014	Interruptor 1 Tecla Paralelo	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	6,00	120,00	120,00
0015	Interruptor Simples de Canaleta	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	6,50	130,00	130,00
0016	Interruptor Duplo de Canaleta	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	10,00	200,00	200,00
0017	Soquete com Rabicho E-27 c Prot	NITROLUX	NITROLUX	20 UN	2,50	50,00	50,00
0018	Tomada com 3 Pinos para Microcomputador	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	6,00	120,00	120,00
0019	Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 9W ou superior, temperatura de cor 6500k, com fluxo luminoso de 1800lm ou superior.	ECP	ECP	10 UN	85,00	850,00	850,00
0020	Luminária Aletada Externa na Cor Branca para 02 lâmpada led 18W ou superior, temperatura de cor 6500k, com fluxo luminoso de 3700lm ou superior.	ECP	ECP	10 UN	110,00	1.100,00	1.100,00
0021	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 50W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 4200lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10 UN	75,00	750,00	750,00
0022	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 100W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 8600lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10 UN	145,00	1.450,00	1.450,00
0023	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 200W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 16000lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10 UN	245,00	2.450,00	2.450,00



0024	Refletor LED com corpo em alumínio, Potencia de 400W, temperatura de cor de 6500k, Fluxo luminoso de 34000lm ou superior.	EURO LED	EURO LED	10 UN	650,00	6.500,00	6.500,00
0025	Sapatilha para Cabo Galvanizado	OLIVO	OLIVO	500 UN	8,00	4.000,00	4.000,00
0026	Luminária para Cosern E- 27 Aberta 300W	TECNOLINSA	TECNOLINSA	300 UN	60,00	18.000,00	18.000,00
0027	Luminária para Cosern E- 40 Aberta 300W	TECNOLINSA	TECNOLINSA	150 UN	90,00	13.500,00	13.500,00
0028	Conector Perfurante Cabo Multiplexado	MCI	MCI	500 UN	8,00	4.000,00	4.000,00
0029	Caixa Medição Mono com Lente	TAF	TAF	30 UN	72,45	2.173,50	2.173,50
0030	Suporte para Serra Copo	VONDER	VONDER	20 UN	80,00	1.600,00	1.600,00
0031	Corda Seda N° 04	VONDER	VONDER	200 M	22,00	4.400,00	4.400,00
0032	Corda Seda N° 06	VONDER	VONDER	200 M	24,00	4.800,00	4.800,00
0033	Corda Seda N° 08	VONDER	VONDER	200 M	25,50	5.100,00	5.100,00
0034	Corda Seda N° 10	VONDER	VONDER	200 M	25,50	5.100,00	5.100,00
0035	Corda Seda N° 12	VONDER	VONDER	200 M	25,50	5.100,00	5.100,00
0036	Corda Seda N° 14	VONDER	VONDER	200 M	25,50	5.100,00	5.100,00
0037	Chave Phillips 3/16x4	HAMMER	HAMMER	50 UN	9,00	450,00	450,00
0038	Chave Phillips 3/16x5	HAMMER	HAMMER	50 UN	9,00	450,00	450,00
0039	Chave Phillips 3/16x6	HAMMER	HAMMER	50 UN	9,00	450,00	450,00
0040	chave Phillips 3/16x7	HAMMER	HAMMER	50 UN	9,00	450,00	450,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 129.813,50	R\$ 129.813,50
					TOTAL GERAL	R\$ 515.038,00	R\$ 474.441,00

ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.599.139/0001-57 - Endereço: João Câmara - CEP: 59.550-000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 31/01/2022 - 15:42:30 1						
	0001	AREIA MÉDIA	AREIA	BARREIRO	300 M³	62,53	21.561,00	18.759,00
	0002	Areia Grossa	AREIA	BARREIRO	300 M	62,53	21.561,00	18.759,00
	0003	Brita n° 19	PEDRA	PEDREIRA	50 M	169,71	9.753,50	8.485,50
	0004	Brita n° 25	PEDRA	PEDREIRA	50 M³	169,71	9.753,50	8.485,50
	0005	Brita n° 38	PEDRA	PEDREIRA	50 M	169,71	9.753,50	8.485,50
	0006	Caibro Misto	MADEIRA	MISTA	2.000 M	9,73	22.380,00	19.460,00
	0007	cerâmica piso 60x60	CERAMICA	CERBRAS	3.000 M	43,76	150.930,00	131.280,00
	0008	Chapa de Madeira Compensada Resinada 122 mm (2,20x1,10m)	MADEIRA	MISTA	120 UN	149,76	22.176,00	17.971,20
	0009	Cimento com 50 kg	CIMENTO	ELO	1.000 SCO	26,70	30.700,00	26.700,00
	0010	Cimento Cola	CIMENTO	WEBER	100 SCO	12,00	1.540,00	1.200,00
	0011	Mangueira magote 50mm	PVC	PLASTMAR	200 M	24,00	5.954,00	4.800,00
	0012	frechau misto c/6mt	MADEIRA	MISTA	100 M	15,62	1.797,00	1.562,00
	0013	tornilo 2pl	CERAMICA	CERAMICA	20 UN	100,00	3.080,00	2.000,00
	0014	Cascalho	PEDRA	PEDREIRA	100 M	280,00	29.773,00	28.000,00
	0015	Pedra Paralelepípedo	PEDRA	PEDREIRA	10 MLR	1.697,08	19.506,70	16.970,80
	0016	Barra Roscada 3/8	METAL	SIGMA	100 UN	9,00	1.232,00	900,00
	0017	Barra Roscada 1/2	METAL	SIGMA	100 UN	20,00	3.080,00	2.000,00
	0018	Barra Roscada 5/8	METAL	SIGMA	100 UN	30,00	4.620,00	3.000,00
	0019	Barra Roscada 1PL	METAL	SIGMA	100 UN	60,00	8.213,00	6.000,00
	0020	poste 7mt	PRE MOLDADO	CONCRETO	50 M	550,00	34.906,50	27.500,00
	0021	Janela de madeira mista 1x1,50m	MADEIRA	MISTA	30 UN	540,00	19.404,00	16.200,00
	0022	Janela de madeira mista 1x1,00m	MADEIRA	MISTA	30 UN	480,00	16.940,10	14.400,00
	0023	Janela de madeira mista 2x1,00m	MADEIRA	MISTA	20 UN	540,00	15.092,00	10.800,00
	0024	Lajotas	CERAMICA	CERAMICA	500 UN	1,78	1.020,00	890,00
	0025	Linha 3/4 mista	MADEIRA	MISTA	200 M	32,15	7.392,00	6.430,00
	0026	Linha 3/5 mista	MADEIRA	MISTA	200 M	38,41	8.830,00	7.682,00
	0027	Linha 3/6 mista	MADEIRA	MISTA	200 M	44,64	10.266,00	8.928,00
	0028	Nervuras para forro	PRE MOLDADO	CONCRETO	500 M	19,20	11.040,00	9.600,00



0029	Porta almofada 60x2,10 cm	MADEIRA	MISTA	30 UN	449,00	13.860,00	13.470,00
0030	Porta almofada 70x2,10 cm	MADEIRA	MISTA	15 UN	449,00	6.930,00	6.735,00
0031	Porta almofada 80x2,10 cm	MADEIRA	MISTA	100 UN	491,26	56.467,00	49.126,00
0032	Porta laminada 60x2,10 cm	LAMINADA	ALPHA	30 UN	180,00	6.006,00	5.400,00
0033	Porta laminada 70x2,10cm	LAMINADA	ALPHA	15 UN	180,00	3.003,00	2.700,00
0034	Porta laminada 80x2,10 cm	LAMINADA	ALPHA	100 UN	180,00	20.020,00	18.000,00
0035	Ripa em Madeira Vermelha 5x1	MADEIRA	MISTA	3.000 M	5,00	17.850,00	15.000,00
0036	Sarrafo madeira mista (1x4)	MADEIRA	MISTA	800 M	11,52	10.600,00	9.216,00
0037	Tábua madeira mista (1x12)	MADEIRA	MISTA	350 M	24,11	9.702,00	8.438,50
0038	Tambor de lixo 200l	METAL	FERRO	200 UN	38,33	10.266,00	7.666,00
0039	Telha colonial	CERAMICA	CERAMICA	20.000 UN	0,85	19.600,00	17.000,00
0040	Tijolo 8 furos	CERAMICA	CERAMICA	40.000 UN	0,85	39.200,00	34.000,00

TOTAIS DO LOTE

R\$ 715.758,80

R\$ 614.000,00

0007

Enviado em: 04/02/2022 - 15:20:26 7

0001	Rejunto branco	ACABAMENTO	WEBER	500 KG	3,66	1.830,00	1.830,00
0002	Rejunto Cinza	ACABAMENTO	WEBER	500 KG	3,66	1.830,00	1.830,00
0003	Resina Acrílica 3,6L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	20 UN	50,00	2.512,00	1.000,00
0004	Massa Acrílica 3,6L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50 UN	18,00	1.465,50	900,00
0005	Massa Acrílica Latão 18L	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	40 UN	115,13	4.605,20	4.605,20
0006	Massa Corrida 3,6L Interna	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100 UN	15,00	2.041,00	1.500,00
0007	Massa Corrida 18L Interna	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50 UN	36,63	1.831,50	1.831,50
0008	CAL BRANCO 5KG	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	200 SCO	9,00	1.988,00	1.800,00
0009	Selador acrílico 3,6l	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50 UN	25,00	1.988,50	1.250,00
0010	Esmerilhadeira 4PL	FERRAMENTA	SIGMA	10 UN	400,00	6.175,30	4.000,00
0011	Soda Cáustica 350g	LIMPEZA	LIMPA FACIL	30 UN	7,00	345,30	210,00
0012	Lima KF	FERRAMENTA	K & F	30 UN	15,00	690,90	450,00
0013	Chave de Fenda 1/8x4	FERRAMENTA	FERTAK	50 UN	6,00	445,00	300,00
0014	Chave de Fenda 1/8x5	FERRAMENTA	FERTAK	50 UN	6,00	445,00	300,00
0015	Tela para Mosquito 1,50Mt	FERRAMENTA	SIGMA	200 M	6,00	1.988,00	1.200,00
0016	Colher para Pedreiro n° 07	FERRAMENTA	FERTAK	30 UN	10,00	690,90	300,00
0017	Colher para Pedreiro n° 08	FERRAMENTA	FERTAK	30 UN	10,00	785,10	300,00
0018	Colher para Pedreiro n° 10	FERRAMENTA	FERTAK	30 UN	10,00	879,30	300,00
0019	Formão Cabo de Madeira 3/8	FERRAMENTA	FERTAK	20 UN	10,00	335,00	200,00
0020	Formão Cabo de Madeira 1/2	FERRAMENTA	FERTAK	20 UN	10,00	335,00	200,00
0021	Formão Cabo de Madeira 5/8	FERRAMENTA	FERTAK	20 UN	10,00	335,00	200,00
0022	Formão Cabo de Madeira 3/4	FERRAMENTA	FERTAK	20 UN	10,00	418,60	200,00
0023	Formão Cabo de Madeira 1PL	FERRAMENTA	FERTAK	20 UN	10,00	418,60	200,00
0024	Massa Epóxi 50g	MASSA	DUREPOX	50 UN	5,00	314,00	250,00
0025	Massa Epóxi 100g	MASSA	DUREPOX	50 UN	7,00	523,50	350,00
0026	Maleta Ferramenta Metal	FERRAMENTA	FERTAK	10 UN	53,72	1.256,00	537,20
0027	Assento para Vaso Sanitário Infantil de Plástico	HIDRAULICO	KRONA	15 UN	70,00	1.570,05	1.050,00
0028	Assento Sanitário Plástico Universal	HIDRAULICO	KRONA	40 UN	30,88	1.235,20	1.235,20
0029	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	ACABAMENTO	CELITE	15 UN	400,00	7.065,00	6.000,00
0030	Vaso Sanitário Convencional	ACABAMENTO	CELITE	40 UN	190,00	8.373,20	7.600,00
0031	Vaso Sanitário Infantil	ACABAMENTO	CELITE	15 UN	1.800,00	31.399,95	27.000,00
0032	Barra de Apoio Reta, 40cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, para PNE, INCL. Parafusos com Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20 UN	200,00	4.814,60	4.000,00
0033	Barra Apoio Reta, 70cm, 32mm, Aço Inox AISI 304, Acab. Polido, p/ PNE, INCL. Parafusos c/ Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	10 UN	180,00	2.930,70	1.800,00
0034	Curva em PVC Soldável 50mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	20,93	418,60	418,60
0035	Curva em PVC Soldável 60mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	36,63	732,60	732,60
0036	Engate Plástico 40cm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	6,28	188,40	188,40
0037	Espude Plástico	HIDRAULICO	KRONA	70 UN	4,19	293,30	293,30
0038	Fita Veda-rosca 25mx18mm	HIDRAULICO	KRONA	100 UN	6,28	628,00	628,00



0039	Manta Fibra de Vidro kg	ACABAMENTO	FIX	100 KG	47,10	4.710,00	4.710,00
0040	Corrente Plástica para Isolamento 50M TAM G	PVC	PLASTMAR	50 M	200,00	39.250,00	10.000,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 140.081,80	R\$ 91.700,00
0008	Enviado em: 04/02/2022 - 15:29:41 8						
0001	Joelho 90° Esgoto 40mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	2,11	105,50	105,50
0002	Joelho 90° Esgoto 50mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	4,22	211,00	211,00
0003	Joelho 90° Esgoto 100mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	8,44	422,00	422,00
0004	Joelho 90° Esgoto 150mm 90	HIDRAULICO	KRONA	40 UN	63,30	2.532,00	2.532,00
0005	Joelho de Esgoto 75mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	8,44	253,20	253,20
0006	Joelho PVC Soldável 20mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	0,84	42,00	42,00
0007	Joelho PVC Soldável 25mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	1,27	63,50	63,50
0008	Joelho PVC Soldável 32mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	2,64	79,20	79,20
0009	Joelho PVC Soldável 40 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	6,33	316,50	316,50
0010	Joelho PVC Soldável 50 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	10,02	300,60	300,60
0011	Joelho PVC Soldável 60 mm 90	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	15,83	474,90	474,90
0012	Joelho PVC Soldável 75mm 45	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	26,38	263,80	263,80
0013	Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 20x1/2	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	7,91	79,10	79,10
0014	Joelho PVC Soldável 90° Bucha Latão 25x1/2	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	7,91	79,10	79,10
0015	Junção Esgoto Simples 100x100mm	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	8,44	84,40	84,40
0016	Kit Acessório para Banheiro 5 PCS	HIDRAULICO	PEVILON	20 UN	89,68	1.793,60	1.793,60
0017	Lavatório de Louça Branca	ACABAMENTO	CELITE	20 UN	116,05	2.321,00	2.321,00
0018	Coluna para Lavatório	ACABAMENTO	CELITE	20 UN	116,05	2.321,00	2.321,00
0019	Lavatório de Louça Branca Pequeno	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	94,98	1.899,60	1.899,60
0020	Luva em PVC Soldável 20mm	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	0,84	42,00	42,00
0021	Luva em PVC Soldável 25mm	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	1,27	63,50	63,50
0022	Luva em PVC Soldável 32mm	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	2,64	132,00	132,00
0023	Luva em PVC Soldável 40mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	4,22	84,40	84,40
0024	Luva em PVC Soldável 50mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	9,50	190,00	190,00
0025	Curva em PVC Soldável 40mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	15,83	316,60	316,60
0026	Curva em PVC Soldável 32mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	12,66	253,20	253,20
0027	Curva em PVC Soldável 25mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	5,28	105,60	105,60
0028	Curva em PVC Soldável 20mm 90	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	4,22	84,40	84,40
0029	Chuveiro Plástico	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,55	211,00	211,00
0030	CAP SOLDÁVEL 20 MM	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	1,58	31,60	31,60
0031	CAP ESGOTO 100 MM	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	8,44	168,80	168,80
0032	Cola para Tubo 75g	HIDRAULICO	KRONA	40 UN	7,39	295,60	295,60
0033	Caixa Sifonada PVC 250x230x75mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	121,33	2.426,60	2.426,60
0034	Caixa hidrômetro	ELETRICO	KRONA	15 UN	51,70	775,50	775,50
0035	Caixa D' água Polietileno 2000L	HIDRAULICO	FORTPLAST	10 UN	1.733,17	17.935,00	17.331,70
0036	Caixa D' água Polietileno 1500L	HIDRAULICO	FORTPLAST	10 UN	1.600,00	16.880,00	16.000,00
0037	Cano para Caixa de Descarga	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	8,00	475,00	400,00
0038	Caixa de Descarga Externa	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	44,31	2.215,50	2.215,50
0039	Barra de Apoio Lavatório em Aço Inox Polido, *40x50*cm, diâmetro mínimo 3cm, Incl. Parafusos c/ Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20 UN	200,00	5.275,00	4.000,00
0040	Barra Apoio Reta,80cm,32,Aço inox AISI 304,Acab.Polido,p/PNE, Incal. Parafusos c/Buchas	ACABAMENTO	PEVILON	20 UN	316,50	6.330,00	6.330,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 67.933,30	R\$ 65.100,00
0009	Enviado em: 04/02/2022 - 15:41:49 9						
0001	Luva em PVC Soldável 75mm	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	10,00	156,00	100,00
0002	Luva L/R PVC 20x1/2"	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	7,00	520,00	140,00
0003	Luva L/R PVC 25x3/4"	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	2,00	52,00	40,00
0004	Luva em PVC Soldável 60mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	5,20	104,00	104,00
0005	Luva L/R PVC 32x1"	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	8,32	166,40	166,40
0006	LUVA L/R PVC 40 X 1 1/4"	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	312,00	200,00
0007	Luva L/R PVC 50x1 1/2"	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	520,00	200,00



0008	Parafuso Latão Acab. Cromado p/ Fixar Peça Sanitária	ACABAMENTO	PEVILON	40 UN	5,00	416,00	200,00
0009	Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,0x0,45m	ACABAMENTO	MARMORARIA	30 UN	500,00	21.840,00	15.000,00
0010	Pia de Cozinha Mármore Sintético 1,5x0,50m	ACABAMENTO	MARMORARIA	30 UN	60,00	31.168,80	1.800,00
0011	Pia Inox com 2 Cubas 1,60	ACABAMENTO	GEOPLUS	10 UN	884,84	10.296,00	8.848,40
0012	Pia Inox de 1x0,50m	ACABAMENTO	GEOPLUS	10 UN	200,00	3.120,00	2.000,00
0013	Porta Papel Higiénico	ACABAMENTO	PEVILON	20 UN	10,00	520,00	200,00
0014	Porta Papel Toalha	ACABAMENTO	PEVILON	20 UN	15,00	624,00	300,00
0015	Caixa Sifonada 100x100x50mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	312,00	200,00
0016	Caixa Sifonada 150x150x150mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	50,00	1.872,00	1.000,00
0017	Registro Esfera Metal 4"	HIDRAULICO	PEVILON	5 UN	1.500,00	13.520,00	7.500,00
0018	Registro de Passagem em Ferro 20 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20 UN	100,00	2.288,00	2.000,00
0019	Registro de Passagem em Ferro 25 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20 UN	110,00	2.496,00	2.200,00
0020	Registro de Passagem em Ferro 32mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20 UN	115,00	2.704,00	2.300,00
0021	Registro de Passagem em Ferro 40mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	20 UN	150,00	4.056,00	3.000,00
0022	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50 MM COM ADAPTADOR	HIDRAULICO	PEVILON	10 UN	160,00	2.600,00	1.600,00
0023	Registro de Passagem em Ferro 75 mm com Adaptador	HIDRAULICO	PEVILON	5 UN	700,00	8.320,00	3.500,00
0024	Registro de Passagem em Plástico 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	8,32	166,40	166,40
0025	Registro de Passagem em Plástico 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,40	208,00	208,00
0026	Registro de Passagem em Plástico 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	15 UN	15,60	234,00	234,00
0027	Registro de Passagem em Plástico 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	26,00	520,00	520,00
0028	Registro de Passagem em Plástico 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	33,28	665,60	665,60
0029	Registro de Passagem em Plástico 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	49,92	998,40	998,40
0030	Reparo Completo p/ Caixa de Descarga Acoplada	HIDRAULICO	PEVILON	10 UN	135,20	1.352,00	1.352,00
0031	Sifão de Garganta para Pia	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	8,32	416,00	416,00
0032	Tanque de Lavar Roupas Mármore Sintético Duplo	ACABAMENTO	BS MARMORE	10 UN	800,00	15.600,00	8.000,00
0033	TE 90° Esgoto 100m	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	15,60	312,00	312,00
0034	TE Esgoto 40mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	3,12	62,40	62,40
0035	TE Esgoto 50mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	6,24	124,80	124,80
0036	TE Esgoto 150mm	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	83,20	832,00	832,00
0037	TE Esgoto 75mm	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	14,56	145,60	145,60
0038	TE em PVC Soldável 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	2,08	104,00	104,00
0039	TE em PVC Soldável 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	3,12	156,00	156,00
0040	TE em PVC Soldável 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	5,20	104,00	104,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 129.984,40	R\$ 67.000,00

0010 Enviado em: 31/01/2022 - 15:52:16 10

0001	TE em PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	264,20	200,00
0002	TE em PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	264,20	200,00
0003	TE em PVC Soldável 50x32mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	10,00	253,60	200,00
0004	TE em PVC Soldável 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	20 UN	40,00	951,00	800,00
0005	TE Soldável Bucha Latão 25x1/2mm	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	8,98	89,80	89,80
0006	Torneira para Jardim Plástica	HIDRAULICO	KRONA	10 UN	5,00	52,80	50,00
0007	Torneira para Pia de Cozinha	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	80,00	4.491,00	4.000,00
0008	Torneira para Lavatório	HIDRAULICO	KRONA	50 UN	100,00	6.868,50	5.000,00
0009	Tubo PVC Esgoto Série Normal 100 mm	HIDRAULICO	KRONA	300 UN	20,00	6.339,00	6.000,00
0010	Tubo PVC Esgoto Série Normal 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	300 UN	6,00	2.220,00	1.800,00
0011	Tubo PVC Esgoto Série Normal 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	200 UN	12,00	2.642,00	2.400,00
0012	Tubo PVC Esgoto Série Normal 75 mm	HIDRAULICO	KRONA	100 UN	19,00	2.113,00	1.900,00



0013	Tubo PVC Soldável 1/2	HIDRAULICO	KRONA	200 UN	3,90	824,00	780,00
0014	Tubo PVC Soldável 3/4	HIDRAULICO	KRONA	200 UN	6,00	1.226,00	1.200,00
0015	Tubo PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	100 UN	18,00	2.113,00	1.800,00
0016	Tubo PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	100 UN	8,70	2.113,00	870,00
0017	União em PVC Soldável 20 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	9,70	475,50	291,00
0018	União em PVC Soldável 25 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	14,90	633,90	447,00
0019	União em PVC Soldável 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	19,70	760,80	591,00
0020	União em PVC Soldável 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	25,00	919,20	750,00
0021	União em PVC Soldável 50 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	27,00	919,20	810,00
0022	União em PVC Soldável 60 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	26,42	792,60	792,60
0023	Válvula de Retenção de 32 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	50,00	1.997,10	1.500,00
0024	Válvula de Retenção de 40 mm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	100,00	3.423,60	3.000,00
0025	Válvula de Retenção de 50mm	HIDRAULICO	KRONA	15 UN	140,00	2.694,45	2.100,00
0026	Válvula de Retenção de 60mm	HIDRAULICO	KRONA	15 UN	199,24	3.407,70	2.988,60
0027	Cantoneira 40 cm	ACABAMENTO	SIGMA	50 UN	19,00	1.056,50	950,00
0028	Rolo de Fita Zebrada	FERRAMENTA	SIGMA	10 UN	25,00	306,40	250,00
0029	Cone Sinalizador 75cm	FERRAMENTA	SIGMA	50 UN	70,00	3.962,50	3.500,00
0030	Gonzo para janela	FERRAMENTA	SIGMA	30 UN	7,00	301,20	210,00
0031	Estacas de cimento 2.1/2 mt	CONCRETO	PRE MOLDADO	100 UN	30,00	3.698,00	3.000,00
0032	Arame Farpado - Roda	FERRAMENTA	SIGMA	30 UN	550,00	17.751,90	16.500,00
0033	Tinta em Pó Branca 5kg	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	100 UN	8,00	1.004,00	800,00
0034	Adesivo Estrutural a Base de Epóxi	ACABAMENTO	SHERWIN WILLIAMS	30 UN	150,00	7.893,30	4.500,00
0035	Verniz Acrílico Interno/Externo para Tintas PVA 18l	ACABAMENTO	HIDROTINTAS	50 UN	100,00	6.340,00	5.000,00
0036	Luva ferro 2"	HIDRAULICO	TUPY	30 UN	45,00	1.581,90	1.350,00
0037	Engate Plástico de 60 cm	HIDRAULICO	KRONA	30 UN	6,00	222,00	180,00
0038	Furadeira de Impacto, com Mandril de 3/8 10 mm, potencia de 550w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5 UN	500,00	3.117,15	2.500,00
0039	Esmerilhadeira Angular, potencia de 700w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5 UN	700,00	5.230,50	3.500,00
0040	Serra Mármore, potencia 1500 w ou superior.	FERRAMENTA	SIGMA	5 UN	500,00	3.645,50	2.500,00
0041	Betoneira 400 litros	FERRAMENTA	CSM	5 UN	4.000,00	46.493,35	20.000,00
0042	poste de concreto de 9 metros	CONCRETO	PRE MOLDADO	30 UN	1.100,00	39.624,90	33.000,00
0043	coluna pronta de 8mm (5/16) 7x20 6 metros	METAL	GERDAU	300 UN	30,00	14.583,00	9.000,00
0044	Vergalhão AC-50 8MM (5/16)	METAL	GERDAU	500 UN	70,00	44.910,00	35.000,00
0045	Furadeira de impacto 1/2 pol. 800w ou superior	FERRAMENTA	SIGMA	5 UN	800,00	5.225,20	4.000,00
0046	Treliça 8L 7m FX-60 Nervurado	METAL	GERDAU	100 UN	80,00	10.461,00	8.000,00
0047	Manga isolante para alta tenção	ELETRICO	STECK	5 UN	40,00	258,90	200,00
0048	Motocompressor de Ar Direto Red. 1/3hp	ELETRICO	SCHULZ	5 UN	1.000,00	7.132,50	5.000,00
0049	Forro de pvc branco completo (incluindo pinos de fixação, metalon , ferro, rodaforro, placas de pvc e cabo de aço para amarrar o metalon)	PVC	PLASTMAR	5.000 M	110,00	811.650,00	550.000,00
0050	Máquina de Solda para eletrodo de 2.5mm, potencia de 250a ou superior.	ELETRICO	SIGMA	5 UN	1.500,00	9.510,00	7.500,00
0051	Piso cerâmico externo pedra esmaltado 57x57 cm	CERAMICA	CERBRAS	1.000 M	45,00	51.780,00	45.000,00
0052	Martelo demolidor 900 w 220v	FERRAMENTA	STANLEY	10 UN	1.000,00	15.797,20	10.000,00
0053	Desentupidora elétrica DV 390	FERRAMENTA	VONDER	5 UN	2.000,00	18.464,60	10.000,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 1.180.850,65	R\$ 822.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 2.234.608,95	R\$ 1.659.800,00

Valor Inicial: R\$ 2.929.145,45

Valor Readequado Total: R\$ 2.268.637,00

